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ULTIMA GIORNATA CIRCUITO AQUASPORT
RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie
Monastier, Sabato 17/05/2025 - 17:11

Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 4 PANAJOTTI CAMILLA 1999
2 1 6 BISON VANESSA 1992
3 1 2 MICHELETTO ELISA 2009
4 1 5 BERTIN MARIA 2009
4 1 3 SOLDA' VALENTINA 2003
6 2 5 GABRIELI CAROLINA 2009
7 1 7 LASTELLA EMMA 2006
7 1 1 DALLA BETTA SARA 2006
9 2 4 PUPPINATO LISA 2006
10 1 8 TONON SABRINA 1997
11 2 6 MURGIA ANNA 1970
12 2 3 BETTETO ANGELA 2007
13 4 4 PONCHIA VITTORIA 2008
14 2 2 FILIPPETTO NICOLE 2011
15 2 8 BIASIOLO CARLOTTA 2009
16 4 7 BIASIA BENEDETTA 2009
17 2 1 PICCIN ANNA 2000
18 3 4 CHINELLATO ALESSIA 2007
19 2 7 TOSATO ERICA 2008
19 3 1 DAMO EMILY 2010
21 3 6 CANAL ELISA 1990
22 3 5 MODOLOESTER 2010
23 3 3 DE BONA GIULIA 1993
24 3 2 BEDANA MARGHERITA 1996
25 3 8 FORLIN STELLA 2004
26 3 7 SALAMON GRETA 2008
27 4 6 CILLOTTO CLARA 2007
28 4 1 CASTELLAZ CLOE JIN 2008
29 4 3 BEUKEMA TERESA 2010
30 4 5 BIRELLO VIRGINIA 2004
31 5 4  PIANTA MASCHA 2007
32 5 5 CETTOLIN ROMINA 1975
33 5 3 CELOTMONICA 1967
- 4 2 PIOVAN GIORGIA 2008

Foglion. 1
17/05/2025

Assoluti Femmine

Societa

NATATORIUM TREVISO SSD
SSD STILELIBERO - PREGANZ

STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO

SSD STILELIBERO - PREGANZ
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ

STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO

UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
SSD STILELIBERO - PREGANZ
UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
A.R.C.A. SSD

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
A.R.C.A. SSD

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
A.R.C.A. SSD

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
SSD STILELIBERO - PREGANZ
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
NATATORIUM TREVISO SSD
ARCA Fontanafredda
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
MIRANO NUOTO

Tempo

00:29.9
00:30.5
00:31.9
00:32.0
00:32.0
00:32.6
00:33.2
00:33.2
00:33.7
00:34.1
00:34.4
00:34.6
00:35.5
00:35.9
00:36.0
00:36.2
00:36.7
00:37.4
00:37.6
00:37.6
00:38.3
00:38.6
00:38.7
00:39.5
00:39.8
00:39.9
00:41.4
00:43.4
00:43.8
00:45.6
00:53.0
00:56.9
01:11.4
ASS

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

